
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

06.06.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/112

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
31.08.2023

Lichkov
odstranění vlhkosti ze zdiva 
v dopravní kanceláři 0 není jednorázová 396 097,77

Celková cena 396 097,77



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 02.06.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/2/2574

Lichkov - odstranění vlhkosti ze zdiva v dopravní kanceláři NB_v. II

396 097,77

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 83 180,5321,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 479 278,30

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/2574

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

396 097,77
2022/3/2/2
574

Lichkov - odstranění vlhkosti ze zdiva v dopravní 
kanceláři NB_v. II

396 097,77

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Lichkov - odstranění vlhkosti ze zdiva v dopravní kanceláři NB_v. II

02.06.2023

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 02.06.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 396 097,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 396 097,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Lichkov - odstranění vlhkosti ze zdiva v dopravní kanceláři NB_v. II

 

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 02.06.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 396 097,77

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

1 K 174111102
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněním ručně m3 1,825 0,00

2 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 2,619 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

3 K 319202213
Dodatečná izolace zdiva tl přes 300 do 450 mm 
beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí m 11,030 0,00

4 K 319202214
Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm 
beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí m 9,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

5 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 33,090 0,00

6 K 612131151
Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 33,090 0,00

7 K 612324111
Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená 
ručně m2 33,090 0,00

8 K 612325131 Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně m2 33,090 0,00

9 K 612328131
Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 
mm

m2 33,090 0,00

10 K 612335417
Oprava vnitřní cementové hladké omítky stěn v rozsahu 
plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním m2 24,266 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

11 K 949101112

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 30,415 0,00

12 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 30,415 0,00

13 K 952906113
Vysoušení kondenzačním odvlhčovačem výkon do 100 
l/24hod

hod 336,000 0,00

P
Poznámka k položce:
předpoklad užití dvou vysoušečů po dobu týdne

14 K 965082941 Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3 3,042 0,00

15 K 978021141
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 
rozsahu do 30 %

m2 24,266 0,00

16 K 978021191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 
rozsahu do 100 %

m2 33,090 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

17 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 7,711 0,00

18 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 7,711 0,00

19 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 7,711 0,00

20 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 223,619 0,00

21 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 7,711 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

22 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 4,541 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

23 K 762511296
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 

2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných m2 30,415 0,00

Lichkov - odstranění vlhkosti ze zdiva v dopravní kanceláři NB_v. II

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 762521812
Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen 
tloušťky přes 32 mm m2 30,415 0,00

25 K 762711830
Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného 
řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2 m 22,800 0,00

26 K 762713130
Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva 
průřezové pl přes 224 do 288 cm2 m 22,800 0,00

27 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 0,456 0,00

28 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m

% 551,108 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

29 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 30,415 0,00

30 K 776111411 Montáž pásky dilatační povlakových podlah m 22,060 0,00

31 M
GCM.K369Y021

M

Isolační a dilatační pás - podlaha x stěna, samolepící, 
K369, 15 x 0,8 cm

m 22,060 0,00

32 K 776121411
Dvousložková penetrace dřevěného podkladu 
povlakových podlah

m2 30,415 0,00

33 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 30,415 0,00

34 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 30,415 0,00

35 M 28411106

PVC vinyl heterogenní zátěžový tl 3.35mm, nášlapná 
vrstva 0.7mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ ≥0.5, 
třída zátěže 34/42, útlum 15dB, otlak 0.05

m2 39,540 0,00

36 K 776 01 úprava podlah pro přístup do technologického kanálu kpl 2,000 0,00

37 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
tepla

m 5,500 0,00

38 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 22,060 0,00

39 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 22,600 0,00

40 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 24,000 0,00

41 K 776991121
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 
setřením vlhkým mopem m2 30,415 0,00

42 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

% 774,638 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

43 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 57,200 0,00

44 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 57,200 0,00

45 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 57,200 0,00

46 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 57,200 0,00

47 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 57,200 0,00

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

48 K
VRN_PCE_3_2_

b
Index ceny U nad 50 000Kč % 3 273,535 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

49 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 3 273,535 0,00

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3723004

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b0dd5755-57fe-46d2-b066-a6741b0c4ea0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.06.2023 10:35:01


		2023-06-13T08:35:32+0000




